
UCHWAŁA Nr 179/2996/2021 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 14 stycznia 2021r. 

 

 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podlaskiego na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.1), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.2) oraz § 13 pkt 2 
uchwały Nr XXIV/303/2020 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 21 grudnia 2020r. w sprawie 
uchwalenia budżetu województwa podlaskiego na rok 2021 uchwala się, co następuje: 

 
 
 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378. 
2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245; Dz. U. z 2019 r. poz.1622, poz. 1649, poz.2020; Dz. U. z 2020 r. poz. 284, poz. 

374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175 i poz.2320 



UZASADNIENIE  
 

 
 

I. Zmniejszenia i zwiększenia wydatków budżetu województwa podlaskiego dokonano: 
 

    Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego w Białymstoku 

 o kwotę 20 000 zł – zmian w planie dokonuje się celem zabezpieczenia środków na uiszczanie 
ewentualnych opłat mediacyjnych oraz kosztów sądowych. 
 

II. Z planu wydatków jednostki - Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Białymstoku, przenosi się plan 
wydatków z rozdziału 85156 §4130 w kwocie 11 000 zł do planu wydatków jednostki - Regionalna Placówka 
Opiekuńczo – Terapeutyczna w Ignatkach – Osiedle. Wydatki dotyczą składek na ubezpieczenie zdrowotne 
podopiecznych Regionalnej Placówki Opiekuńczo – Terapeutycznej w Ignatkach – Osiedle.     

 
 
 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 179/2996/2021 
Zarządu Województwa Podlaskiego 

z dnia 14 stycznia 2021 r. 
w sprawie zmian w budżecie na 2021 rok 

Tabela : Planowane wydatki 
 

D
zi

ał
 

R
o

zd
zi

ał
 

§ Treść 
Przed           

zmianą 
Zmiana 

w tym 

Po                 
zmianie 

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 z

 z
ak

re
su

 a
d

m
. 

rz
ąd

o
w

ej
 i 

in
n

yc
h

 z
le

co
n

yc
h

 js
t 

o
d

rę
b

n
ym

i 

u
st

aw
am

i  

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 w

yk
o

n
yw

an
yc

h
 

n
a 

m
o

cy
 p

o
ro

zu
m

ie
ń

 z
 o

rg
an

am
i a

d
m

. r
zą

d
o

w
ej

  

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 w

 d
ro

d
ze

 u
m

ó
w

 

lu
b

 p
o

ro
zu

m
ie

ń
 m

ię
d

zy
 js

t 

750     
Administracja 
publiczna 

102 161 800 0       102 161 800 

  75018   
Urzędy 
marszałkowskie 

86 048 009 0       86 048 009 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

128 000 2 000       130 000 

    4220 
Zakup środków 
żywności 

160 000 -20 000       140 000 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

1 982 221 2 000       1 984 221 

    4610 
Koszty postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego 

0 16 000       16 000 

Razem: 634 330 494 0       634 330 494 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 


